PROCESSO CGOE-02/2014 DE CERTIFICAÇÃO OCUPACIONAL PARA GERENTE DE

ORGANIZAÇÃO ESCOLAR

COMUNICADO - RECURSO QUANTO AO RESULTADO DA CERTIFICAÇÃO

 A FUNDAÇÃO GETULIO VARGAS e o COMITÊ TÉCNICO DE CERTIFICAÇÃO instituído

pela Resolução Conjunta SGP/SE nº 03, de 11 de janeiro de 2012 alterada pela Resolução

Conjunta SGP-SE-1, de 17-7-2013, no uso de suas competências atribuídas pelo artigo 11 do

Decreto nº 57.462, de 26 de outubro de 2011 alterado pelo Decreto nº 59.618 de 18 de

outubro de 2013, de acordo com o Capítulo VI, do Edital de Abertura de Inscrição 01/2014,

publicado no Diário Oficial do Estado – DOE de 15 de outubro de 2014,

Resolve:

I - COMUNICAR que o candidato poderá interpor recurso contra o resultado da Certificação

(publicado no Diário Oficial do Estado em 11/2/2015), no período das 10h de 12/2/2015 às

10h de 14/2/2015, exclusivamente por meio do site da Fundação Getúlio Vargas (FGV). Para

tanto, o candidato deverá acessar link próprio para tal fim no endereço eletrônico

http://fgvprojetos.fgv.br/certificacao/goe, e seguir as instruções ali contidas.